ПРОТОКОЛ № А-2/2
заседания аукционной комиссии по рассмотрению заявок на участие в открытом аукционе
         по проведению работ по установке уличного освещения въезда  в а. Тахтамукай по ул. Адыгейская.

06 августа  2009 года  10-00ч.

     а. Тахтамукай
Предмет аукциона:  «Установка уличного освещения въезда  в а. Тахтамукай по ул. Адыгейская».
Муниципальный заказчик аукциона: Администрация МО «Тахтамукайское сельское поселение»

Торги проводит Администрация МО «Тахтамукайское сельское поселение» /отдел земельно-имущественных отношений/, 385100, Тахтамукайский район, а.Тахтамукай, ул.Совмена,24, телефон 8-87771 96-4-52, адрес электронной почты: (motahsp@nm.ru),  официальный сайт: http://www.adm-tasp.narod.ru,

Место проведения работ: РА, Тахтамукайский  район»,  а. Тахтамукай, ул. Адыгейская
Источник финансирования: Средства местного бюджета МО «Тахтамукайское сельское поселение»
Прием заявок:  с 16.07.2009г. по 05.08.2009г. до 9-15 ч.

Рассмотрение заявок: 05.08.09г. в 9-15 ч.

Проведение аукциона: 06.08.09г. в10-00 ч.

Состав  аукционной комиссии:

Татлок А.Г.- зам. главы по ЗИО, благоустройству и ЖКХ, председатель комиссии;
Евтых Ю.Ч. – зам. главы МО «Тахтамукайское сельское поселение», зам.председателя комиссии;

Басте Р.Д.  –  специалист первой категории администрации МО  «Тахтамукайское сельское поселение», секретарь комиссии;

Евтых Р.А - Ведущий специалист отдела делопроизводства и контроля МО «Тахтамукайское сельское поселение»
Гиш Р.Х. – Главный бухгалтер МО «Тахтамукайское сельское поселение»
Схаляхо С.Ю. – Ведущий специалист юрист МО «Тахтамукайское сельское поселение»
   Заседание проводится в присутствии 6 членов комиссии:  из них 5 членов комиссии с правом голоса.
        Кворум имеется. Комиссия правомочна.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

       Рассмотрение заявок на участие в аукционе на  проведение работ по   установке уличного освещения въезда  в а. Тахтамукай по ул. Адыгейская.

       Аукционная комиссия рассмотрела заявки на участие в аукционе на соответствие требованиям, установленным  в документации об аукционе и приняла решение:

          Допустить к участию в аукционе и признать участниками аукциона под следующими номерами:

           - ЗАО «Энергострой»,  347900, Ростовская область, г. Таганрог,  ул. Александровская, 33; -№1
           - ООО фирма «Югэлектромонтаж», 350003  Краснодар, ул. Димитрова, 5/1. - №2
          В соответствии с документацией об аукционе начальная цена контракта:  810,0 тыс.руб.

          Шаг аукциона: 40,5 тыс.руб.
      По проведенному открытому аукциону №2  «Установка уличного освещения въезда  в а. Тахтамукай по ул. Адыгейская».
        Единственное  предложение  - 801 900,00  руб. – ООО фирма  «Югэлектромонтаж»  (участник под №2)

        По итогам  проведения аукциона муниципальный контракт заключить с ООО фирма «Югэлектромонтаж», г.Краснодар, ул. Димитрова, 5/1, с ценой контракта - 801 900,00  руб.

        Аукцион признать состоявшимся.

        В соответствии ФЗ №94 от 21.07.2005г. «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» согласно ст. 38 п. 1.1 муниципальный контракт заключается не ранее чем через десять  дней со дня размещения на официальном сайте протокола аукциона.

       РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:

«за» -5; «против» - 0; «воздержалось» - 0.
Решение принято единогласно
Председатель комиссии:

 зам. главы по ЗИО, благоустройству и ЖКХ
                                                   ________________ Татлок А.Г
Зам.председателя комиссии:

зам. главы МО «Тахтамукайское
 сельское поселение»

                                                                 ________________ Евтых Ю.Ч.

Члены комиссии:

Ведущий специалист отдела

делопроизводства и контроля

 МО «Тахтамукайское сельское поселение»                                                            ________________ Евтых Р.А
Главный бухгалтер МО «Тахтамукайское
 сельское поселение»

                                                                              ________________ Гиш Р.Х.
 Ведущий специалист юрист МО

 «Тахтамукайское сельское поселение»
                                                 _______________ Схаляхо С.Ю
 Специалист первой категории администрации МО
 «Тахтамукайское сельское поселение»,
 секретарь комиссии;                                                                                                 ________________ Басте Р.Д.
[image: image1.png]